Hippolite Martin.

COLECCION

DE DOCUMENTOS

ECCLESIASTICOS.

Tip de N. Parga-Sta. Teresa 27.

Resp. Jesus Berruoco.

Tomo IX.

GUADALAJARA SEPTIEMBRE 22 DE 1898.

NUM 18.

SECCION I

Resoluciones de las SS. Congregaciones

Romanas.

De la S. R. Y U. Inquisicion.

En virtud de las facultades que cada cinco años se conceden á los Obispos, pueden estos usar de la dispensa cumulativa.

Per. IV, die 16 Martii 1898.

An declarationes S. C. S. Officii datae die 19 Junii 1861 et 19 Junii 1875, iuxta quas Episcopi qui gaudent facultate quinquennali dispensandi in tertio et quarto consanguinitatis et affinitatis gradu simplici, possunt dispensare in tertio et tertio, in quarto et quarto, sive gradus o-

riatur ex uno, sive ex multiplici stipite, extendendae sint ad casum quosponsi innodantur duobus impedimentis consanguinitatis uno in tertio gradu simplici et altero in quarto similiter simplici?

Res delata est in Congregatione Generaliter habita fer. IV, die 16 dicti, ad Emos. DD. Cardinales unamcum Inquisitores Generales, qui respondendum decreverunt: Affirmative.

Omnia fausta Tibi a Domino adprecor.

Ampl. Tuae Romae 24 Martii 1898.

Uti frater,

L. M. CARD. PAROCCHI.

De la S. C. de Ritos.

I.

Relativo al canto en lengua vulgar durante la misa.

PLOCEN.

Relatum fuit Sacrae Rituum Con-

gregationi morem extare in dioecesi Plocensi adque in nunnallis aliis Poloniae dioecesibus, quo in Missis cum cantu sine ministris diacono et subdiacono, organarii qui et cantores sunt, solum responsa celebranti, uti *Amen* — et cum spiritu tuo, exequuntur latino sermone, et dum alia, uti *Intritus* et *Kyrie* omittunt, reliquo Missae tempore varias cantilenas vernaculas, devotionem foventes et non semper Missae consonans cum organi sonitu cantant. Hinc exposulatum fuit ab ipsa Sacra Congregatione:

I. Utrum praedictus usus cantilenarum adprobari vel saltem tolerari possint?

II. Utrum in Missis cantatis sine Ministris sacris organarii et chorus debeant semper exequi cantu vel voce intelligibili cum organo omnes partes ex Graduali Romano?

Et eadem Sacra Congregatio, ad relationum Secretarii, exquisito etiam voto Commissionis Liturgicae, omnibusque perpensis, rescribendum censuit:

Ad 1<sup>um</sup> Obstant decreta, praesertim in una *Bisarchien.* 31 Ianuarii 1896

Ad 2<sup>um</sup> Affirmative.

Atque ita rescripsit die 25 Iunii 1898.

C. CARD. MAZZELLA, *Praef.*

L. † S.

D. PANICI, *Secret.*

Ex actis LEONIS XIII

Et e secretar. brevium

LITTERAE APOSTOLICAE QUIBUS  
CONSTITUTIONES SOCIETATIS  
IESU DE DOCTRINA S. THOMAE  
AQUINATIS PRO-  
FITENDA CONFIRMANTUR.